
 

 

 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  
KsięŻa Chrystusowcy: 
ks. Andrzej Totzke SChr - Dyrektor 
ks. Mariusz Lis SChr  
ks. Piotr Janas SChr  

 
BIURO PARAFIALNE  
Godziny otwarcia:  
od poniedziałku do piątku  
9:00AM - 1:00PM, 2:00PM - 5:00PM 
w soboty i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 

HOLY TRINITY POLISH MISSION 
1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  
tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

     Polska Misja Duszpasterska  
pw. Świętej Trójcy 

MSZE ŚW. NIEDZIELNE:  
8:00AM, 10:00AM, 12:15PM,  

4:00PM, 8:00PM   
 

MSZE ŚW. W TYGODNIU  
od poniedziałku do soboty  

o godz. 8:00AM  
oraz w każdą środę i piątek  

o godz. 7:30PM 
 

SAKRAMENT POKUTY 
 I POJEDNANIA:  

30 minut przed każdą Mszą świętą  
i w pierwszy piątek miesiąca 

 od godz. 6:30PM 

Siostry Misjonarki Chrystusa KrÓla: 
s. Stefania Gałka MChR 
s. Iwona Borońska MChR  
s. Aleksandra Antonik MChR 

  s. Małgorzata Tomalka MChR   

   Organista   
   Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 



 

    Z Życia KoŚcioŁa             TrÓjcowo.com 
KU KOŚCIOŁOWI SYNODALNEMU - TOWARZYSZE PODRÓŻY 

Jako Kościół przypominamy dziś niestety raczej nauczyciela znudzonego i wypalonego,  
zajmującego się już wyłącznie upominaniem, tych, którzy gadają na lekcji i nie przepisują słowo 
w słowo notatek z tablicy. Nie pochylamy się nad słabymi, by ich podnieść, nie motywujemy  
średniaków, by wyrwać ich z pułapki przeciętności, ale też nie mierzymy wysoko, żeby  
zainspirować wybitnych. 
To pytanie nie daje mi spokoju. Nie dawało jeszcze przed synodem. Jest pierwsze spośród proponowanych do syno-
dalnej refleksji. Chyba najważniejsze. Kim są? Kim są ci, z którymi od lat już idę po drodze wiary? Co o nich wiem? 
O ich życiu, o zmaganiach, o szarpaniach i wstrząsach, o nerwach i spokojach? Jakie mają pytania, a jakich nie mają? 
Jakich udzielają sobie odpowiedzi, a jakich nie? Co im pomaga, a co przeszkadza? Co ich satysfakcjonuje, a co ich  
irytuje? I dlaczego? Coś niecoś wiem o tych, którzy zechcieli powierzyć mi swoje tajemnice w tzw. Kierownictwie 
 duchowym, z którymi jestem w ściślejszych relacjach przyjaźni, czy choćby głębszej znajomości, w jednej wspólnocie, 
ale o większości? Kim są moi towarzysze podróży? Siostry i bracia z mojego Kościoła, który jest tak samo ich  
Kościołem. Mówię do nich, rzadziej ich słucham, jeszcze rzadziej naprawdę spotykam. Ale zawsze wtedy, gdy się  
spotkamy, wychodzi nam to na dobre, choć nie zawsze jest to łatwe. 
Pamiętam dwie podróże. Obie trwały mniej więcej miesiąc. Pierwsza piesza, druga rowerowa; pierwsza jakieś tysiąc 
kilometrów, druga ponad trzy; pierwsza do Santiago de Compostela, druga do Jerozolimy. Do każdej z nich długo się 
przygotowywałem i długo szukałem towarzysza podróży. Wiedziałem, że im lepiej go poznam, tym większa jest 
szansa, że się uda, że się nie roztrzaskamy od nadmiaru złości i gniewu, które przecież pojawią się wraz 
z narastającym zmęczeniem. Obie podróże, mimo tych przygotowań, nie były nieustanną sielanką. Bywało trudno. 
Ale pomagaliśmy sobie. Często bez słów. I w końcu, co przecież najważniejsze: dotarliśmy do celu. Wyczerpani 
i szczęśliwi. 
„Gdy tak rozmawiali i rozprawiali, sam Jezus przybliżył się i szedł z nimi” (Łk 24, 15). Tak bardzo lubię to zdanie. 
Zdanie o Jezusie, który się przybliża do uczniów, a potem – przybliżony – idzie obok. Z nimi. Nie szybciej, nie wolniej. 
I w ten sposób, przez to pójście razem, pomaga im samym zrozumieć, kim są. 
To jest synod. Czas i przestrzeń, w której Pan chce przybliżyć się do nas i zaprosić, byśmy przybliżyli się do siebie 
i bardziej nawzajem się poznali – kim jesteśmy! 
BP Adrian Galbas, pallotyn, biskup pomocniczy diecezji ełckiej, przewodniczący Rady ds. Apostolstwa Świeckich KEP 

SPOTKANIA SYNODALNE  
NA TRÓJCOWIE 

Piątek, 25 lutego 2022  
po Mszy o godz. 7:30 PM 

 „Podążanie razem” 

Sobota, 5 marca 2022  
po Mszy o godz. 6:30 PM 

„Prowadzenie dialogu w Kościele i społeczeństwie” 
Synod „ma na celu inspirować́ ludzi do marzenia  
o Kościele, którego część stanowimy, a także  
rozwijać ludzkie nadzieje, wzbudzać zaufanie,  
opatrywać rany, tworzyć nowe i głębsze relacje, 
uczyć się od siebie nawzajem, budować mosty,  
edukować umysły, ogrzewać serca i przywracać siłę 
do działań na rzecz naszej wspólnej misji”–  
Vademecum Synodu o synodalności. 
Więcej informacji o synodzie znajduje się na stronie: 

www. trojcowo.com 
Serdecznie zapraszamy!  

   MODLITWA ZA SYNOD  
Stajemy przed Tobą, Duchu Święty,  

zgromadzeni w Imię Twoje.  
Z Tobą jedynie, który nas prowadzisz;  

zamieszkaj w naszych sercach,  
naucz nas drogi,  

którą mamy iść i jak mamy nią podążać.  
Jesteśmy słabi i grzeszni;  

nie dozwól, abyśmy wprowadzali nieład.  
Nie pozwól, by niewiedza sprowadziła nas  

na niewłaściwą drogę,  
albo stronniczość wpływała na nasze działania.  

Niech w Tobie odnajdziemy naszą jedność,  
abyśmy mogli razem podążać  

do życia wiecznego,  
i abyśmy nie zbaczali z drogi prawdy  

i tego, co jest słuszne.  
O to wszystko prosimy Ciebie,  

który działasz w każdym miejscu i czasie,  
w komunii Ojca i Syna,  

na wieki wieków. Amen.  



 

 

WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU 
Biuro Lifelong Formation Archidiecezji 
Chicago serdecznie zaprasza do udziału 
w wirtualnych sesjach formacyjnych 
przygotowujących do zawarcia sakramentu małżeństwa. 
Sesje prowadzone są na żywo w języku polskim i odby-
wają się za pośrednictwem platformy Zoom. Aby zareje-
strować się  na sesje PreCana odwiedź: 
          events.archchicago.org/precanapolsku. 
 

LINK DO NOWEJ STRONY PO ANGIELSKU 
Zainteresowane pary, które chciałyby wziąć udział  

w tym kursie, ale po angielsku, zapraszamy na stronę:   
https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation. 

KONSEKRACJA ŚW. JÓZEFOWI 
- SPOTKANIE ORGANIZACYJNE 

Zapraszamy na pierwsze spotkanie  
organizacyjne, które odbędzie się dzisiaj,  
13 lutego, w kościele po Mszy św. o godz. 
4:00PM. Przygotowanie duchowe potrwa  

33 dni i rozpocznie się 15 lutego 2022 roku.  
W uroczystość św. Józefa, 19 marca dokonamy  
konsekracji św. Józefowi. 

                

DZIEŃ CHOREGO 
Dzień wspomnienia Najświętszej Maryi Panny z Lourdes 
jest obchodzony także jako Światowy Dzień Chorych. 
Szczególną modlitwą będziemy otaczać wszystkich,  
którzy zmagają się z trudnościami choroby i cierpienia.   
Do chorych, którzy nie mogą przybyć do świątyni, księża 
udają się zawsze w Pierwszy Piątek miesiąca. Prosimy 
zgłaszać chorych w zakrystii lub w biurze parafialnym.  

    Z Życia Misji                    TrÓjcowo.com 

Z LITURGICZNEGO KALENDARZA 
W poniedziałek, 14 lutego, przypada  
liturgiczne święto Świętych Cyryla  
i Metodego, patronów Europy.  
Święty Cyryl (826-869), mnich i Święty  
Metody (815/820-885) biskup, byli  

pierwszymi głosicielami Ewangelii wśród Słowian. 

WYMAGANE MASECZKI 
Archidiecezja Chicago ogłosiła, że maseczki  

są znowu wymagane dla wszystkich osób  
w kościołach podczas uczestniczenia we Mszy św.,  

od wszystkich niezależnie od statusu szczepień  
danej osoby. Prosimy o tym pamiętać.  

W naszej Misji Msza Święta w intencji chorych 
z udzieleniem sakramentu namaszczenia  

odbędzie się w dzisiaj, 13 lutego  
po Mszy św. o godz. 4:00PM.  

ŚWIECKI INSTYTUT  
MARYI SŁUŻEBNICY PAŃSKIEJ 

REKOLEKCJE ROZEZNAWANIA POWOŁANIA 
DO ŻYCIA KONSEKROWANEGO W ŚWIECIE 

„Szukasz swojego powołania…  
chcesz żyć dla Boga w świecie na wzór Maryi? 

Przyjdź i zobacz - Chicago, 26 lutego 2022 
www.secolare.com 

Zapisy: chicago@secolare.com 
Jeśi zastanawiasz się na swoim powołaniem 

 i szukasz swojego miejsca w Kościele… 
To zapraszamy na rekolekcje rozeznawania powołania 

do życia konsekrowanego w świecie. 

Z ŻAŁOBNEJ KARTY  
 W zeszłym tygodniu do wieczności 

 odszedł śp. Piotr Pisuk, lat 83 
Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie, 

a światłość wiekuista niechaj mu świeci. 
  Rodzinie składamy wyrazy współczucia. 

SKARBY TRÓJCOWA 
NOWI PARAFIANIE: 

Iwona Abramski 
Sandra Musielak 

Serdecznie witamy i życzymy Bożych łask pośród nas. 
 

CHRZEST ŚWIĘTY 
W zeszłym tygodniu przez Sakrament 

Chrztu świętego  do wspólnoty Kościoła 
została włączona: Sarah Grabowski. 

Nowo ochrzczonej, rodzicom, rodzicom chrzestnym  
gratulujemy i życzmy, aby własnym życie                                    
dawali przykład chrześcijańskiego życia. 

SENIORZY NA TRÓJCOWIE  
17 lutego - czwartek 

Serdecznie zapraszamy na kolejne  
spotkanie seniorów. 

2:30pm - Wystawienie Najświętszego Sakramentu 
3:00pm - Koronka do Miłosierdzia Bożego 
3:15pm - Msza Święta.  Po Mszy Świętej zapraszamy  
              na spotkanie w sali parafialnej.  

AMAZON I WSPARCIE TRÓJCOWA 
Wszystkich którzy robią zakupy przez In-
ternet na Amazon zapraszamy do wsparcia 

Trójcowa poprzez wybranie na Amazon Smile akcji cha-
rytatywnej na rzecz: Holy Trinity Mission. Kupującego 
nic to nie kosztuje, a Trójcowo może zyskać wsparcie  
finansowe. Więcej informacji można uzyskać na stronie: 
www.smile.amazon.com 



 

 

VI Niedziela w ciągu roku, 13 lutego 
8:00AM    Intencje zbiorowe 
10:00AM  O Boże błog. dla Katarzyny i Cezarego  
       Łodzińskich oraz całej rodziny  
       - od uczestników pielgrzymki do Grecji 
10:00AM   † Adolf Raubo 
12:15PM   O zdrowie i błog. Boże dla Marii Marszalik 
       z okazji urodzin 
4:00PM    O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla córki Anety 
8:00PM    † Jerzy Sendorek - 18. Msza Św. gregoriańska 
 
Poniedziałek - 14 lutego, Święto św. Cyryla i Metodego 
8:00AM     O Boże błogosławieństwo dla żyjących  
        Parafian, a dla zmarłych o życie wieczne 
8:00AM     O potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej w dniu  
        urodzin dla Urszuli Michalczuk 
8:00AM    † Jerzy Sendorek - 19. Msza Św. gregoriańska 
     
Wtorek - 15 lutego     
8:00AM     Za pośrednictwem Sługi Bożego o. Ignacego  
        Posadzego o uzdrowienie Wandy Książek 
8:00AM     † Jerzy Sendorek - 20. Msza Św. gregoriańska 
8:00AM     † Władysława Michalczuk o łaskę nieba  
        w 20. rocznicę śmierci (syn John) 
 

Środa - 16 lutego                    
8:00AM     † Jerzy Sendorek - 21. Msza Św. gregoriańska 
8:00AM     † Leokadia i Wincenty Sawiccy 
7:30PM      Intencje zbiorowe 
   
Czwartek - 17 lutego 
8:00AM      Dzięk. z prośbą o Boże błog. dla Bożeny,  
        Zbigniewa z  rocz. ślubu oraz o Dary Ducha  
        Świętego dla Michała i Adama, i za zmarłą  
        Krystynę Wrzesińską 
8:00AM     † Jerzy Sendorek - 22. Msza Św. gregoriańska 
3:00PM      Seniorzy 
 
Piątek - 18 lutego 
8:00AM    † Anna Olejko w 20. rocz. śmierci - o łaskę nieba 
8:00AM    † Helena Cudzich 
7:30PM     † Jerzy Sendorek - 23. Msza Św. gregoriańska 
 

Sobota - 19 lutego 
8:00AM     † Jerzy Sendorek - 24. Msza Św. gregoriańska 
8:00AM    O zdrowie i Boże błog. dla Marka Skinderowicza 
       z okazji urodzin 
8:00AM    † Thomas Bojar - od rodziny 
 
VII Niedziela w ciągu roku, 20 lutego 
8:00AM    Intencje zbiorowe 
10:00AM   † Regina Mejer 
10:00AM   † Jan Pudełko - o pokój duszy 
12:15PM   Dzięk. za 62 lata sakramentu małżeństwa Marii  
       i Jerzego Nosowiczów z prośbą o dalsze Boże  
       błogosławieństwo 
4:00PM    O Boże bł. i opiekę Matki Bożej dla Krzysztofa 
8:00PM    † Jerzy Sendorek - 25. Msza Św. gregoriańska 

WSPARCIE MATERIALNE TRÓJCOWA 
Ofiary z niedzieli 6 lutego 2022 roku 

$6,926.00 - I składka z 265 kopert plus gotówka 
$4,671.00 - składka na fundusz remontowy 
$146.00 - ofiary online        $465.00 - kawiarenka 
$230.00 - na ogrzewanie kościoła  $120.00 - za gazety 
$185.00 - ofiary dla biednych 
$803.00 - ofiary za świece 
$55.00 - ofiary na kwiaty 

 

Donacje możemy przekazywać w następujący sposób:  
 Tradycyjną formą w kościele 
 Wysyłając swoją ofiarę pocztą. 
 Skanując znajdujący się obok kod QR  
 Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal). Wystarczy 

wejść na stronę: www.trojcowo.com nacisnąć 
zakładkę „Donate”.Czeki prosimy wystawiać  
na „Holy Trinity Polish Mission”. 

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  
Świętemu Józefowi powierzamy nasze rodziny 

i naszą Trójcowską wspólnotę.  
W przyszłą niedzielę zostanie zebrana składka  

na Doroczną Kwestę Katolicką. Bóg zapłać za ofiary. 

LĊĐęĔėğĞ ēĆ 20 LĚęĊČĔ 
8:00AM L. Bigos, A. Bakowska, M. Włudyka 

10:00AM Z. Sacha, A. Kanas, P. Plewa 

12:15PM J. Prędki, J. Kałużny, A. Bastrzyk 

4:00PM Rycerze Miłosierdzia 

8:00PM Młodzież 

  Intencje Mszy Świętej              TrÓjcowo.com 

DOROCZNA KWESTA  
KATOLICKA 2022 

W przyszłym tygodniu będziemy  
uczestniczyć w kolejnej Kweście 
Katolickiej, znanej pod angielską 

nazwą jako: Annual Catholic 
Appeal. Celem Kwesty Katolickiej jest zebranie  

funduszy potrzebnych na realizację wielu programów  
i akcji prowadzonych przez Archidiecezję Chicago.  

Dlatego też każdej parafii wyznacza się zebranie  
określonej kwoty pieniędzy - 7% od przychodów  

parafii. I tak, w tym roku, Archidiecezja wyznaczyła 
naszej Misji zebranie $34,501. Można na ten Apel  

odpowiedzieć już teraz wysyłając swoje zobowiązanie 
bezpośrednio do Archidiecezji, albo też poczekać z tym 

do 20 lutego, kiedy uczynimy to razem w kościele.  
Na wszelki wypadek, przy wyjściu z kościoła  

przygotowaliśmy dodatkowe koperty zobowiązań  
oraz specjalne broszurki z objaśnieniem idei Apelu. 



 

SPOTKANIE DUC IN ALTUM 
Spotkania młodzieży pracującej odbywają się w każdą  

3 niedzielę miesiąca o 6:00PM. Następne spotkanie 20 II. 

    Z Życia Misji                   TrÓjcowo.com 
RUCH CZYSTYCH SERC 

Duszpasterstwo Młodzieży na Trójcowie 
zaprasza młodzież w wieku 13-21 lat  
na spotkania młodzieżowe „RUCHU 
CZYSTYCH SERC”. Spotkania odbywają się co dwa  

tygodnie: w II i IV piątek miesiąca. Najbliższe spotkania - 
25 lutego. ks. Piotr Janas SChr 

SPOTKANIA MŁODYCH MAŁŻEŃSTW 
Spotkania Wspólnoty Młodych Małżeństw odbywają się 

w każdą II niedzielę miesiąca o godz. 6:00PM  
Spotkanie dzisiaj, 13 lutego, w sali pod kościołem.  

PIELGRZYMKA DO PERU 
Zapraszamy na pielgrzymkę do Peru 
w dniach od 14 do 26 maja 2022 roku. 

W programie nawiedzenie grobów  
współczesnych Polskich Męczenników  
z Pariacoto, Franciszkanów o. Machała  
Tomaszka i Zbigniewa Strzałkowskiego.  

Opiekunem duchowym pielgrzymki  
jest ks. Proboszcz Andrzej Totzke SChr. 

STYPENDIA ŚWIĘTEGO PAPIEŻA  
JANA PAWŁA WIELKIEGO 

Liga Katolicka Pomocy Religijnej Polsce  
i Polonii po raz piąty w swej 78-letniej hi-
storii oferuje w tym roku osiemnaście 
$5000 każde, stypendiów akademickich 
 i formacyjnych dla Polonii w USA z regionu Illinois,  
Indiana i Wisconsin. 
Polonijna młodzież akademicka, aktywnie zaangażowana 
w życie lokalnego parafialnego Kościoła Rzymsko-
katolickiego, albo w współpracującymi z Ligą  
organizacjami Polonijnymi, ma możność ubiegania się  
o odnawialne stypendium im. Świętego Jana Pawła II 
na rok akademicki 2022-2023.  

Termin składania aplikacji i dokumentów  
upływa z dniem 31 marca 2022 r. 

Po więcej informacji o warunkach, kryteriach przyznawa-
nia stypendiów i pobrania aplikacji zapraszamy na stronę 
internetową Ligi: www.catholicleaguepolonia.org 
Nie wahaj się, razem z nami możesz rozpocząć nowy 
rozdział historii Polonii w Ameryce! 

STYPENDIA PRCUA  
NA ROK 2022-2023  

Zjednoczenie Polskie Rzymsko-Katolickie w Ameryce 
wychodząc naprzeciw potrzebom finansowym polsko-
amerykańskiej społeczności oferuje stypendia naukowe 
dla studentów studiów licencjackich, magisterskich  
i doktoranckich. Są dostępne dwa rodzaje stypendiów: 
- W ramach programu PRCUA Education Scholarship 
przyznane zostaną stypendia w wysokości 25 tysięcy 
dolarów w kwotach $1,000-$2.000. Stypendia te 
dostępne są dla wszystkich chętnych, także osób  
niebędących członkami PRCUA. 
- W ramach programu PRCUA Fraternal Scholarship 
przyznane zostaną stypendia w wysokości 25 tysięcy 
dolarów w kwotach $1,000-$3.000. Prawo do ubiegania 
się o stypendia w ramach tego programu mają  
wyłącznie członkowie PRCUA.  
Wnioskodawcy w obu kategoriach muszą spełnić wy-
magane kryteria opisane na witrynie www.prcua.org.  
      Termin składania podań upływa 1 czerwca 2022r.   
Więcej informacji i aplikacja dostępne 
na  www.prcua.org/scholarships. 

LIST OD KIĘDZA PIOTRA Z POLSKI 
Nazywam się ksiądz Piotr Lubecki i pochodzę  
z Diecezji Peplińskiej. Dzięki życzliwości Waszego 
duszpasterza księdza Andrzeja już wkrótce będziemy 
mieli radość spotkać się wzajemnie po raz wtóry.  
Gdy pierwszy raz się spotkaliśmy doznałem wielu 
życzliwości i ogromnego wsparcia, co wyraziło się  
w wyremontowanym dachu kościoła (patrz zdjęcie).  
Jestem od 1,5 roku proboszczem w drugiej parafii  
św. Mikołaja w Lubiewie (Bory Tucholskie). Jako 
wspólnota nie jesteśmy w stanie podjąć sami żadnych 
poważnych inwestycji. Ludzie, którzy tam mieszkają, 
choć bardzo otwarci na doświadczenie wiary, to jednak 
mają bardzo ograniczone możliwości finansowe. Moim 
zadaniem jest prowadzić ich do zbawienia. Niemniej 
jednak, życie doczesne jest również bardzo ważne. 
Chcemy odnowić naszą plebanie, która stoi pusta  
oraz nasz kościół. Marzy mi się by stała się ona  
ośrodkiem życia parafialnego. Jest bardzo duża  
i wymaga generalnego remontu. Nie mogą się nawet  
na ten czas spotykać tam żadne grupy. Trzeba  
wymienić okna, grzejniki, drzwi, podłogi, ściany  
odnowić, generalnie wszystko. Niestety, wspólnota  
nie jest w stanie zebrać potrzebnych środków. Stąd, 
jeśli sprawy Waszej Ojczyzny są Wam nieustannie  
bliskie będę prosił Was o pomoc finansową głosząc  
kazania w Niedzielę 20 lutego 2022 roku. Już teraz 
chciałbym podziękować Archidiecezji Chicago  
za wyrażoną zgodę,  
a księdzu Andrzejowi  
za dobroć i otwartość.  
See you soon. 
Ks. Piotr Lubecki   
Zdjęcia: łazienka na plebanii 
     i dach plebanii w Lubiewie 
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Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

MARK HANSON
Jesli potrzebujesz ubezpiecznie

na dom, auto, zycie lub biznesowe
dzwon do Emilii 708-689-4035

emilia@markfromsf.com

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising
in the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.
GREAT LOYALTY - 41% of households do business with a company specifically
because they are advertising in the church bulletin.
GREAT PRODUCT - 62% of households keep the church bulletin the entire 
week as reference. 

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197 Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?

WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

The Most Complete

Online National

Directory of

Catholic ParishesCheck It Out Today!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!
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